[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

(с полномочиями избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Михейковского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 сентября 2017 года                                                                                      № 23/65
Об утверждении результатов выборов депутатов Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области первого созыва
В соответствии со статьями 45 областного закона от 3 июля 2003 года  № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», на основании постановления избирательной комиссии Смоленской области от 7 июня 2017 года №9/86-6 «О возложении полномочий избирательных комиссий вновь образованных муниципальных образований Ярцевского района Смоленской области на территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области», на основании  первых экземпляров протоколов  участковых комиссий избирательных участков №№ 783, 788 об итогах голосования на выборах депутатов Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области первого созыва, сводной таблицы и протокола территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области о результатах выборов депутатов Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области первого созыва,  территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области
постановляет:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области первого созыва по  десятимандатному избирательному округу состоявшимися и действительными.

2. Установить, что в Совет депутатов вновь образованного муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области первого созыва избрано 10 (десять) депутатов по  десятимандатному избирательному округу.

3. Считать избранными депутатами Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области первого созыва по  десятимандатному избирательному округу следующих кандидатов, получивших наибольшее число голосов избирателей:
1) Грохова Дарья Витальевна, 1987 года рождения; место жительства: Смоленская область, Ярцевский район, деревня Михейково; ООО «Михейково», продавец; выдвинут избирательным объединением Ярцевское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
2) Киселев Николай Иванович, 1969 года рождения; место жительства: Смоленская область, Ярцевский район, деревня Зайцево; Администрация Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, Глава муниципального образования Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области; выдвинут избирательным объединением Ярцевское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
3) Клецкин Владимир Дмитриевич, 1962 года рождения; место жительства: Смоленская область, Ярцевский район, деревня Михейково; ГУП г. Москвы «Литейно-прокатный завод», контролер группы контроля качества металлолома; выдвинут избирательным объединением Ярцевское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
4) Котова Маргарита Викторовна, 1968 года рождения; место жительства: Смоленская область, Ярцевский район, деревня Зайцево; СПК «Зайцево», председатель; выдвинут избирательным объединением Ярцевское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

5) Лейченкова Наталья Анатольевна, 1973 года рождения; место жительства: Смоленская область, Ярцевский район, деревня Зайцево; МБОУ Зайцевская основная школа, учитель; выдвинут избирательным объединением Ярцевское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

6) Марченко Ирина Викторовна, 1967 года рождения; место жительства: Смоленская область, Ярцевский район, деревня Михейково; Администрация Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, старший менеджер; выдвинут избирательным объединением Ярцевское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

7) Новикова Анна Викторовна, 1964 года рождения; место жительства: Смоленская область, Ярцевский район, деревня Михейково; СПК «Михейковский», доярка; выдвинут избирательным объединением Ярцевское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

8) Птушкина Валентина Витальевна, 1974 года рождения; место жительства: Смоленская область, Ярцевский район, деревня Михейково; ОГБУЗ «Ярцевская центральная районная больница», заведующая Новосельским фельдшерско-акушерским пунктом – фельдшер; выдвинут избирательным объединением Ярцевское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

9) Степанова Людмила Михайловна, 1965 года рождения; место жительства: Смоленская область, Ярцевский район, деревня Михейково; СПК «Михейковский», заведующий складом; выдвинут избирательным объединением Ярцевское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

10) Юников Григорий Григорьевич, 1964 года рождения; место жительства: Смоленская область, Ярцевский район, деревня Михейково; ООО «УК «Вымпел», слесарь-аварийщик 4 разряда; выдвинут избирательным объединением Ярцевское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Привопья» и разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования  «Ярцевский район» Смоленской области в сети «Интернет».
Председатель комиссии                                                                     И.Л. Саленкова

Секретарь комиссии                                                                            Н.Б. Хомякова